[image: ]
                                           Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   30.12.2021          №207
д. Нагово
	О признании утратившими силу постановлений Администрации Наговского сельского поселения

Администрация Наговского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Наговского сельского поселения:
- от 08.11.2013 №236 «О муниципальной программе Наговского сельского поселения  «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 31.07.2014 №112 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 28.10.2014  №162 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 24.12.2014 №191 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 28.12.2015 №182 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 30.05.2016 №120 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 14.07.2016 №146 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2016 годы»;
- от 10.01.2017 №3 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2017 годы»;
- от 31.03.2017 №33 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 14.08.2017 №90 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 30.10.2017 №121 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 20.12.2017 №140 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 16.01.2018 №11 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 20.03.2018 №36 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 02.07.2018 №75 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 17.08.2018 №94 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 30.10.2018 №131 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 13.11.2018 №143 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2020 годы»;
- от 29.12.2018 №177 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 12.03.2019 №30 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 20.06.2019 №72 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.08.2019 №105 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.12.2019 №179 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 28.02.2020 №19 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 12.03.2020 №27 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 27.03.2020 №38 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 28.04.2020 №57 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.06.2020 №75 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 11.08.2020 №103 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.10.2020 №127 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.12.2020 №162 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 16.02.2021 №12 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 28.06.2021 №60 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 02.08.2021 №90 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 30.08.2021 №107 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
- от 29.10.2021 №150 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы»;
[bookmark: _GoBack]- от 29.12.2021 №192 «О внесении изменений в муниципальную программу Наговского сельского поселения «Организация благоустройства территории и содержания объектов внешнего благоустройства  на территории Наговского сельского поселения на 2014-2023 годы».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наговский вестник».

Глава администрации
Наговского сельского поселения                                            В.В. Бучацкий

image1.jpeg